Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
SextaFeira, 10 de Julho de 2020  Edição nº 330

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: A73BBB6555-4A0D5209A0-6401 7D79DC-D5C3CCF833

- ADJUDICAÇÃO,RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO DO OBJETO DO ATO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP041 /2020.

- ADJUDICAÇÃO,RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO DO OBJETO DO ATO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP042/2020.

Nº de autenticação: A73BBB6555-4A0D5209A0-6401 7D79DC-D5C3CCF833

SextaFeira

10 de Julho de 2020

Edição nº 330

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000
Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº DISP041/2020.

A Comissão Permanente de Licitação de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 24,
Inciso II, da Lei 8.666/93 e Decreto Federal nº 9.412/18, e suas alterações posteriores, e no
Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP041/2020 –
Objetivando prestação de serviços de retifica de recuperação de pecas da maquina Pá
Carregadeira pertencente à prefeitura Municipal de Malhada de Pedras. Para a contratação
a empresa CSU CENTRAL DAS SOLDAS E USINAGEM LTDA   CNPJ: 06.177.921/0001-
00, End. rua Jose Bonifacio de Souza, nº 45, Loja Bairro Centenario Brumado- BA CEP
46.100-000. Valor de global de R$ 2.860,00( dois mil oitocentos e sessenta reais  ) .
Vigência 31 de dezembro de 2020. Comissão Permanente de Licitação – 08 de julho de
2020. Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro - Presidente da Comissão Ivanilda da Silva Leite
- Membro da Comissão - Michelle da Silva Correia - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP041/2020.

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, com base no aart. 24, Inciso II, da Lei
8.666/93 e Decreto Federal nº 9.412/18, e suas alterações posteriores, e no Parecer
Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
DISP041/2020 – Objetivando prestação de serviços de retifica de recuperação de pecas da
maquina Pá Carregadeira pertencente à prefeitura Municipal de Malhada de Pedras. A
prefeita lança o Ato Formal para a contratação empresa CSU CENTRAL DAS SOLDAS E
USINAGEM LTDA   CNPJ: 06.177.921/0001-00, End. rua Jose Bonifacio de Souza, nº 45,
Loja Bairro Centenario Brumado- BA CEP 46.100-000. Vigência 31 de dezembro de 2020.
Ficando, portanto o valor global de R$ R$ 2.860,00( dois mil oitocentos e sessenta reais  ),
constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP041/2020.
Gabinete da Prefeita, 08 de julho de 2020. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 041DISP/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP041/2020

CONTRATADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS

CONTRATADA: CSU CENTRAL DAS SOLDAS E USINAGEM LTDA , regularmente Inscrita no
CNPJ: 06.177.921/0001-00, com sede na End. rua Jose Bonifacio de Souza, nº 45, Loja Bairro
Centenario Brumado- BA CEP 46.100-000. Representado pelo Sr Paulo Roberto Alves Ataide ,
RG 01.625.467-85 SSP-BA CPF: 104.654.135-87.

OBJETO: Objetivando prestação de serviços de retifica de recuperação de pecas da maquina Pá
Carregadeira pertencente à prefeitura Municipal de Malhada de Pedras

Nº DO CONTRATO: 041DISP/2020

VIGÊNCIA: 09/08/2020

VALOR GLOBAL: R$ 2.860,00( dois mil oitocentos e sessenta reais  )

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP041/2020

Malhada de Pedras – Bahia, 09 de julho de 2020. Terezinha Baleeiro Alves Santos-Prefeita

Nº de autenticação: A73BBB6555-4A0D5209A0-6401 7D79DC-D5C3CCF833

SextaFeira

10 de Julho de 2020

Edição nº 330

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000
Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº DISP042/2020.

A Comissão Permanente de Licitação de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 4º e
4,º- B , Inciso III, da Lei 13.979, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico,
ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP042/2020– objetivando a
contratação de empresa para aquisição de óculos de proteção e protetor facial para uso dos
profissionais no enfrentamento da situação de emergência decorrente do coronavírus no
município de Malhada de Pedras-BA. Para a contratação a empresa CENTRAL DAS
SOLDAS DE BRUMADO LTDA    CNPJ: 40.534.307/0001-97, End. Av centenario,611 Loja,
Novo Brumado , BA CEP 46.100-000. Valor de global de R$ 2.110,00 ( dois mil cento e dez
reais) . Vigência 31 de dezembro de 2020. Comissão Permanente de Licitação – 08 de julho
de 2020. Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro - Presidente da Comissão Ivanilda da Silva
Leite - Membro da Comissão - Michelle da Silva Correia - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP042/2020.

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 4º e 4,º- B , Inciso
III, da Lei 13.979, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico a RATIFICAÇÃO do
ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP042/2020– objetivando a contratação de
empresa para aquisição de óculos de proteção e protetor facial para uso dos profissionais
no enfrentamento da situação de emergência decorrente do coronavírus no município de
Malhada de Pedras-BA. A prefeita lança o Ato Formal para a contratação empresa
CENTRAL DAS SOLDAS DE BRUMADO LTDA    CNPJ: 40.534.307/0001-97, End. Av
centenario,611 Loja, Novo Brumado , BA CEP 46.100-000. Vigência 31 de dezembro de
2020. Ficando, portanto o valor global de R$ R$ 2.110,00 ( dois mil cento e dez reais),
constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP042/2020.
Gabinete da Prefeita, 08 de julho de 2020. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042DISP/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP042/2020

CONTRATADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS

CONTRATADA: CENTRAL DAS SOLDAS DE BRUMADO LTDA  , regularmente Inscrita no
CNPJ: 40.534.307/0001-97, com sede na End. Av centenario,611 Loja, Novo Brumado , BA CEP
46.100-000. Representado pelo Sra Anita Lobo Ataide ,  RG 0160024072 SSP-BA CPF:
68980833504.

OBJETO: objetivando a contratação de empresa para aquisição de óculos de proteção e protetor
facial para uso dos profissionais no enfrentamento da situação de emergência decorrente do
coronavírus no município de Malhada de Pedras-BA

Nº DO CONTRATO: 042DISP/2020

VIGÊNCIA: 31/12/2020

VALOR GLOBAL: R$ 2.110,00 ( dois mil cento e dez reais)

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP042/2020

Malhada de Pedras – Bahia, 09 de julho de 2020. Terezinha Baleeiro Alves Santos-Prefeita

		2020-07-10T17:31:18-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO